МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ГОЙТЫ»
(МБОУ «СОШ №2 с. Гойты»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГЮЙТ1АРА №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Г1ойт1ара №2 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г. N° 70-о

с. Гойты

О создании комиссии по производственному
контролю за организацией питания обучающихся

С целью создания оптимальных условий, направленных на обеспечение
обучающихся сбалансированным питанием, качественного приготовления, с
соблюдением санитарно-гигиенических норм и требований Роспотребнадзора,
организации общественного контроля над питанием , работой школьной
столовой, соблюдением работниками столовой и обучающимися требований
Сан ПиН, ведением необходимой документации по бухгалтерскому учету и ,
финансовой отчетности школьной столовой, п р и к а з ы в а ю :

Создать комиссию по производственному контролю за организацией питания
обучающихся на 2022-2023 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии: З.Р. Эдельханова - заместитель директора по ВР
Члены комиссии: Виситова Р.Т. социальный педагог;
Межидова Т.Н.- повар;
Богучаева С.Б. - председатель родительского комитета;
Яхъяева А.С.- председатель ПК.

А.А. Дасиева
З.Р.Эдельханова
Р.Т.Виситова
Т.Н.Межидова
С.Б.Богучаева

И.о. директора
С приказом ознакомлены: